===========================================================

	Башҡортостан

Республикаһы Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Абзай

  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                                                 РЕШЕНИЕ
“11” февраль   2015  йыл                   № 26-42-5              от      “11” февраля  2015  года
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 25.02.2011 года  № 5-37-25 «Об утверждении структуры администрации  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»
В связи с оптимизацией бюджетных расходов на реализацию административно-хозяйственных функций в сельском поселении Абзаевский сельсовет, сокращением нерезультативных расходов и созданием Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан», на основании постановления администрации муниципального района от 28 января 2015 года № 34 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан», распоряжения главы сельского поселения Абзаевский сельсовет № 1 от 30 января 2015 года «О сокращении работников», в соответствии с Уставом сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан    РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 25.02.2011 года  № 5-37-25 «Об утверждении структуры администрации  сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу   «01» апреля  2015 года.

3.Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Абзаевский сельсовет.
Глава сельского поселения                            Гимадиев И. Р.

Приложение

К решению Совета

сельского поселения

Абзаевский сельсовет

№ 26-42-5
от 11.02.2015 г.
Структура администрации сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

Глава сельского поселения

Технический персонал

Управляющий делами

водитель

уборщица